ias

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 115/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 122/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 122/2021, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 5º Reunião Ordinária, realizada no
dia 16 de fevereiro de 2021, informamos:

1 e 3-A municipalidade tem observado rigorosamente as definições fixadas
pelo Plano Estadual de Imunização, inclusive quanto aos grupos contemplados, não
havendo governabilidade quanto à inclusão/exclusão de profissionais, no âmbito
municipal, uma vez que as doses disponibilizadas estão atreladas aos quantitativos
correspondentes de cada grupo.

2 - As informações podem ser obtidas no site oficial do município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente, PATRÍCI
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE |

BARBARA DOESTE
DATA: 08/03/2021
HORA: 15:57
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Aotoria: Secretaria Municipal de
Governo o
Assunto: Requer informações acerca da
possibilidade de inclusão dos
servidores públicos do Setor de

Chave: 94153

“a
PROTOCOLO

01876/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000